第1号様式(第3条関係)

東京都計量受託検査申請書

  東京都計量検定所長    殿

年  月  日

 申請者

  住所又は所在地

  氏名又は名称

  電話

下記の
計 量 器

物質の量
について検査を受けたいので、手数料を添えて申請します。

記

種類又は名称 型式又は能力 器物番号
検査

箇所

成績書

有 無

単 位

手数料

加 算

手数料
手数料計 備考

        有 無

        有 無

        有 無

        有 無

        有 無

        有 無

        有 無

        有 無

        有 無

        有 無

計 個   枚 円 円 円

 (注) 申請者は、太枠内のみ記入し、該当するものを○で囲んでください。

(日本産業規格A列4番)